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Vrhnika, Gradišče 18/b 

1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 08.03.2014 

POROČILO 
 

O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je 08.03.2014 izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze zahodne regije v 

streljanju s serijsko zračno puško za vse kategorije, ki je bilo na 10 steznem strelišču SD Vrhnika, 

Cankarjev trg 4, Vrhnika. Tekmovanja se je udeležilo 85. strelcev, ki so tekmovali v naslednjih 

kategorijah in so bili razvrščeni v 16. ekip: 

Prijavljeni strelci po kategorijah: 

- Cicibani………………….…………16 
- Cicibanke………………….………  2 
- Ml. Pionirji……………..………..18 
- Pionirji……………………………..13 
- Pionirke……………………………  6 

 

- Člani  ………………..…………….….….15 
- Članice……………………………………..6  
- Veterani nad 50 let.……………......4 
- Veterani nad 60 let……….……..…..5 
- Veterani nad 70 let……….……..…..3 
- Veteranke nad 40 let……….……....6 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.00, zaključek pa ob 16.00. Tekmovanje je potekalo po novih 

pravilih Strelske zveze Slovenije. Ocenjevanje tarč je bilo izvedeno z aparatom za ocenjevanje 

znamke RIKA. Nad izvedbo tekmovanja ni bilo pripomb in pritožb, v vseh kategorijah so bile 

prvim trem uvrščenim podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa plakete. Prijavnina za 

posameznika je bila za 20 strelov 9 EUR in za 40 strelov 13 EUR. Za vse nastopajoče je bila 

priskrbljena brezplačna prehrana in pijača. Vsem strelkam je bila ob njihovem prazniku podarjen 

cvet. Priznanja je podelil predsednik SD Vrhnika, Bojan Lampreht. 

Dosežene norme za nastop na Državnem prvenstvu Slovenije, za mlajše kategorije, so pri 

posameznikih in ekipah označene z rumenim sončkom ob rezultatu ☼. 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. 
- Ocenjevanje tarč:   Bojan Lampreht st. DS 
- Računalniška obdelava:  Aleš Rom 
- Priprava tarč:  Bojan Lampreht st., Benjamina Rudolf S 
- Sodnik na liniji:   Bojan Lampreht ml. S 
- Pomoč pri pripravi:  Mojca Rus in Matija Japelj 
 

 

Poročilo sestavil 
Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


TEKMOVANJE SO OMOGOČILI: 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Za pomoč se zahvaljujemo: 

- Občini Vrhnika – MESTNO REDARSTVO, omogočanje parkiranja 

- Strelski klub IZOLA, posoja avtomata za ocenjevanje 

 

 

 

 



 Rezultati CICIBANI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Jernejčič Primož 2003 SD Cerknica 88 90 178 5 * 
 2 Kavalič Vito 2003 SK Izola 89 84 173 4 * 
 3 Brložnik Vid 2003 SD J. Mihevc, Idrija 84 85 169 2 * 
 4 Bolčina Izak 2004 SD J. Mihevc, Idrija 85 82 167 2 * 
 5 Švara Klemen 2004 SK Izola 82 77 159 4 * 
 6 Memon Martin 2003 SK Izola 83 75 158 1 * 
 7 Pugelj Žan 2003 SD 4. Junij Ilirska  83 72 155 1 * 
 8 Jilek Ambrož 2003 SD Vrhnika 77 76 153 1 * 
 9 Hrvatin Jaka 2004 SK Izola 78 73 151 0 * 
 10 Mažgon Matevž 2004 SD J. Mihevc, Idrija 76 73 149 2 * 
 11 Peternelj Jaka 2005 SD 4. Junij Ilirska  74 71 145 0 * 
 12 Bajt Aljaž 2003 SK Izola 72 65 137 0 * 
 13 Gladovič Ernes 2004 SK Izola 57 68 125 1 
 14 Čretnik Jošt 2004 SD Vrhnika 52 63 115 0 
 15 Koražija Jernej 2003 SD J. Mihevc, Idrija 48 45 93 0 
 16 Trček Boris 2003 SD J. Mihevc, Idrija 0 0 0 0 

 

 

 Rezultati CICIBANKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Dobrovoljc Meta 2003 SD Vrhnika 76 79 155 1 * 
 2 Kandare Tjaša 2004 SD Cerknica 72 74 146 1 * 

 

 

 Rezultati ML. PIONIRJI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Lipužič Lukas 2002 SD IX.korpus, Piran 86 87 173 3 * 
 2 Lapanja Gašper 2002 SD J. Mihevc, Idrija 83 87 170 2 * 
 3 Rom Jan 2001 SD Vrhnika 84 84 168 3 * 
 4 Ponikvar Drejc 2001 SD Cerknica 82 83 165 3 * 
 5 Lorbek Ivančič Dan 2001 SK Izola 79 83 162 1 * 
 6 Šlajnar Gašper 2002 SD Cerknica 82 80 162 2 * 
 7 Vičič Rok 2001 SD Cerknica 81 79 160 1 * 
 8 Lorbek Ivančič Val 2003 SK Izola 78 81 159 1 * 
 9 Mažgon Jakob 2002 SD J. Mihevc, Idrija 75 83 158 2 * 



 10 Medic Jurij 2001 SD Vrhnika 81 72 153 1 * 
 11 Rožac Mark 2002 SK Izola 74 78 152 3 * 
 12 Žagar Matic 2001 SD J. Mihevc, Idrija 75 74 149 1 
 13 Patužak Lukaš 2002 SD Cerknica 73 70 143 0 
 14 Kraševec Patrik 2001 SD Kovinoplastika 70 65 135 0 
 15 Čretnik Jaka 2002 SD Vrhnika 65 58 123 0 
 16 Krstič Ian 2002 SD J. Mihevc, Idrija 0 0 0 0 
 17 Kos Lenart Arvo 2001 SD Cerknica 0 0 0 0 
 18 Sedlar Luka 2001 SD Vrhnika 0 0 0 0 

 

 

 Rezultati ML. PIONIRKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Frank Lara 2002 SK Izola 80 81 161 3 * 

 

 

 Rezultati PIONIRJI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Drašler Ožbe 1999 SD Vrhnika 93 87 180 6 * 
 2 Opeka Žan 2000 SD Cerknica 85 85 170 0 * 
 3 Hace Juvančič Matej 1999 SD Cerknica 84 85 169 0 * 
 4 Dobrovoljc Tilen 2000 SD Cerknica 85 84 169 3 * 
 5 Petrič Marcel 1999 SD Cerknica 79 87 166 2 * 
 6 Urh Vladimir 2000 SD 4. Junij Ilirska  80 83 163 1 
 7 Brus Maks 2000 SD J. Mihevc, Idrija 84 78 162 2 
 8 Makuc Denis 2001 SD Salonit, Anhovo 77 76 153 0 
 9 Rajčevič Mitja 2000 SD Cerknica 69 65 134 1 
 10 Horvat Don 2000 SD Cerknica 65 62 127 0 
 11 Cvijič Dean 1999 SD Cerknica 54 36 90 0 

 

 

 

 

 

 

 



 Rezultati PIONIRKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Šarko Zala 1999 SD Postojna 88 86 174 5 * 
 2 Gerželj Lara 2000 SD Postojna 76 83 159 1 * 
 3 Peternelj Urška 2000 SD 4. Junij Ilirska  81 76 157 3 * 
 4 Žele Karin 1999 SD Postojna 69 75 144 0 
 5 Pegan Angela Ana 1999 SK Izola 0 0 0 0 

 

 Rezultati ČLANI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Della Torre Dejan 1976 SD Vremščica 93 94 95 95 377 18 
 2 Šeško Peter 1987 SD IX.korpus, Piran 93 92 90 94 369 15 
 3 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 90 95 91 93 369 15 
 4 Rom Aleš 1967 SD Vrhnika 93 89 91 91 364 12 
 5 Marinko Matjaž 1995 SD IX.korpus, Piran 88 89 89 90 356 9 
 6 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 86 93 87 88 354 8 
 7 Grahor Zdravko 1951 SD Vremščica 88 85 89 91 353 7 
 8 Lampreht Bojan ml. 1993 SD Vrhnika 85 91 86 91 353 7 
 9 Ban Darij 1947 SK Izola 87 93 83 90 353 7 
 10 Komidar Mirko 1966 SD Kovinoplastika 88 91 86 86 351 6 
 11 Petrič Jurko 1966 SD J. Mihevc, Idrija 87 90 87 77 341 7 
 12 Božič Ivan 1949 SK Izola 83 82 84 83 332 3 
 13 Fidel Ivan 1939 SK Izola 80 74 81 71 306 2 
 14 Šuštar Bojan 1960 SK Izola 64 76 85 63 288 0 
 15 Ravnikar Vladimir 1958 SD Vrhnika 0 0 0 0 0 0 

 

 Rezultati ČLANICE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Budin Ravnič  1965 SD IX.korpus, Piran 92 95 94 91 372 18 
 2 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 91 85 89 89 354 8 
 3 Memon Patricija 1970 SK Izola 84 82 87 87 340 6 
 4 Šuštar Dolores 1964 SK Izola 78 81 89 82 330 6 
 5 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 81 83 83 78 325 2 
 6 Bradaš Tadeja 1965 SD Vrhnika 0 0 0 0 0 0 

 



 Rezultati VETERANI 50 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 90 95 185 8 
 2 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 86 93 179 5 
 3 Šuštar Bojan 1960 SK Izola 64 76 140 0 
 4 Ravnikar Vladimir 1958 SD Vrhnika 0 0 0 0 

 

 Rezultati VETRANI 60 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Ban Darij 1947 SK Izola 87 93 180 4 
 2 Grahor Zdravko 1951 SD Vremščica 88 85 173 3 
 3 Japelj Matija 1947 SD Vrhnika 81 86 167 2 
 4 Božič Ivan 1949 SK Izola 83 82 165 2 
 5 Kržišnik Vladimir 1948 SD J. Mihevc, Idrija 76 75 151 0 

 

 Rezultati VETERANI 70 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Fidel Ivan 1939 SK Izola 80 74 154 2 
 2 Lampe Franc 1942 SD J. Mihevc, Idrija 72 72 144 0 
 3 Krapež Adalbert 1941 SD J. Mihevc, Idrija 72 66 138 0 

 

 Rezultati VETERANKE 40 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Budin Ravnič  1965 SD IX.korpus, Piran 92 95 187 9 
 2 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 91 85 176 4 
 3 Memon Patricija 1970 SK Izola 84 82 166 1 
 4 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 81 83 164 2 
 5 Šuštar Dolores 1964 SK Izola 78 81 159 1 
 6 Bradaš Tadeja 1965 SD Vrhnika 0 0 0 0 

 

 



 Ekipno CICIBANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD J. Mihevc, Idrija 
 Brložnik Vid 84 85 169 
 Bolčina Izak 85 82 167 
 Mažgon Matevž 76 73 149 
 Skupaj: 485 * 

 2 SK Izola 
 Kavalič Vito 89 84 173 
 Memon Martin 83 75 158 
 Bajt Aljaž 72 65 137 
 Skupaj: 468 * 
 

 

 Ekipno ML. PIONIRJI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD J. Mihevc, Idrija 
 Lapanja Gašper 83 87 170 
 Mažgon Jakob 75 83 158 
 Žagar Matic 75 74 149 
 Skupaj: 477 * 

 2 SK Izola 
 Lorbek Ivančič Dan 79 83 162 
 Lorbek Ivančič Val 78 81 159 
 Rožac Mark 74 78 152 
 Skupaj: 473 * 

 3 SD Cerknica 
 Ponikvar Drejc 82 83 165 
 Vičič Rok 81 79 160 
 Patužak Lukaš 73 70 143 
 Skupaj: 468 * 

 4 SD Vrhnika 
 Rom Jan 84 84 168 
 Medic Jurij 81 72 153 
 Čretnik Jaka 65 58 123 
 Skupaj: 444 
 

 

 



 Ekipno PIONIRJI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Cerknica 
 Dobrovoljc Tilen 85 84 169 
 Petrič Marcel 79 87 166 
 Juvančič Hace Matej 84 85 169 
 Skupaj: 335 
 

 Ekipno PIONIRKE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Postojna 
 Šarko Zala 88 86 174 
 Gerželj Lara 76 83 159 
 Žele Karin 69 75 144 
 Skupaj: 477 * 
 
 

 Ekipno ČLANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Lampreht Bojan st. 90 95 91 93 369 
 Rom Aleš 93 89 91 91 364 
 Lampreht Bojan ml. 85 91 86 91 353 
 Skupaj: 1086 

 2 SD IX.korpus, Piran 
 Šeško Peter 93 92 90 94 369 
 Marinko Matjaž 88 89 89 90 356 
 Malinovič Branko 86 93 87 88 354 
 Šeško Peter 0 0 0 0 0 
 Skupaj: 1079 

 3 SK Izola 
 Ban Darij 87 93 83 90 353 
 Božič Ivan 83 82 84 83 332 
 Fidel Ivan 80 74 81 71 306 
 Skupaj: 991 
 

 

 



 Ekipno ČLANICE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Rudolf Benjamina 91 85 89 89 354 
 Rus Mojca 81 83 83 78 325 
 Bradaš Tadeja 0 0 0 0 0 
 Skupaj: 679 
 

 Ekipno VETERANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SK Izola 
 Ban Darij 87 93 180 
 Božič Ivan 83 82 165 
 Fidel Ivan 80 74 154 
 Skupaj: 499 

 2 SD J. Mihevc, Idrija 
 Kržišnik Vladimir 76 75 151 
 Lampe Franc 72 72 144 
 Krapež Adalbert 72 66 138 
 Skupaj: 433 

 3 SD Vrhnika 
 Lampreht Bojan st. 90 95 185 
 Japelj Matija 81 86 167 
 Ravnikar Vladimir 0 0 0 
 Skupaj: 352 
 

 Ekipno VETERANKE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Rudolf Benjamina 91 85 176 
 Rus Mojca 81 83 164 
 Bradaš Tadeja 0 0 0 
 Skupaj: 340 
 


